
Uchwała nr 10/2020 

Rady Uczelni 

 Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie zaopiniowania  planu rzeczowo – finansowego Uczelni  na 2020 rok  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 18 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (J.t. Dz. U.  z 2020 r. poz. 85), Rada Uczelni uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z projektem planu rzeczowo – finansowego Uczelni  na 2020 rok 

Politechniki Rzeszowskiej, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, Rada 

Uczelni pozytywnie opiniuje przedłożony dokument. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

1) Rafał Kalisz - przewodniczący Rady Uczelni  

2) Agnieszka Sanocka Zajdel 

3) Sławomir Sołtys 

4) dr inż. Bogusław Dołęga 

5)  inż. pil. Michał Klimczyk - przewodniczący samorządu studenckiego 

6) dr inż. Andrzej Paszkiewicz 

7) dr inż. Jadwiga Pisula 

 


